

Serneke bygger ytterligare bostadsrätter i Limhamn

Serneke har tecknat totalentreprenadavtal med ELF Development om nyproduktion av 54 lägenheter och radhus i projekt Kajkanten i Limhamns sjöstad. Ordersumman uppgår till cirka 135 miljoner kronor.

Totalentreprenaden för Brf Babord avser byggnation av 54 lägenheter fördelat på fyra huskroppar, varav en kommer att vara på tio våningar, med underjordiskt garage. Totalt omfattar byggnaden cirka 8 100 kvadratmeter BTA.

Kajkanten är ett bostadsprojekt i tre etapper i Limhamns Sjöstad. Den första etappen, Brf Styrbord, pågår för närvarande med Serneke som entreprenör med planerad inflyttning i september-oktober 2020.

– Vi är mycket glada och stolta över att få fortsatt förtroende att bygga ett andra projekt i Limhamn sjöstad åt ELF Development. Det är ett utmanande projekt med högt kvalitetstänk både vad gäller utförande och utformning. Det är precis den här typen av projekt vi vill jobba med, där vi får utlopp för nytänkandet och engagemanget som finns inom företaget, säger Stefan Rosenlöf, arbetschef på Serneke.

– Vi tackar Serneke för ett bra samarbete så här långt och glädjer oss åt att nu sätta igång även nästa etapp tillsammans. Sernekes ambition att leverera god kvalitet – i design såväl som produktion – ligger väl i linje med ELF Developments värderingar och ambitioner för den svenska marknaden under de kommande åren. Vi är stolta över att kunna leverera en produkt i lika hög kvalitet till våra kunder även i den kommande etappen Brf Babord, säger, säger Andreea Kaiser, ELF Development.

Byggstart är planerat till augusti 2020 och projektet beräknas stå klart vår/sommar 2022. Ordersumman på omkring 135 miljoner kronor inkluderas i orderingen för första kvartalet 2020.

För mer information, kontakta:

Stefan Rosenlöf, arbetschef Serneke Sverige AB
Tel: +46 79 061 27 25
stefan.rosenlof@serneke.se

Johan Live, kommunikationschef Serneke Sverige AB
Tel: + 46 768 68 11 37
johan.live@serneke.se

Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har idag intäkter omkring 6,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets



kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare. Bolagets verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, Mitt och Norr. Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Karlstad, Luleå, Norrköping, Skövde, Strömstad, Trollhättan, Uppsala, Varberg, Växjö och Örebro. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016.

Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se